del Comune di Bisignano (CS)  - Foglio 29 Part. 

136 Sub. 22, categoria A/2, classe U, R.C. Euro 335,70 

NATURA E TITOLARITA’ GIURIDICA MAURO MARIA PIA 

STATO OCCUPAZIONE Occupato dall’esecutata 

VALORE BASE STIMATO Totale lotto : € 112.000,00 

.  

al valore di  (Prezzo base)  € 112.000,00 (diconsi euro centododicimila/00). 

LOTTO 2 

LOTTO N° 2 

DESCRIZIONE  
Magazzino posto al piano primo sottostrada, consistenza 64 Mq e 

superficie catastale 72 Mq 

DATI CATASTALI 
N.C.E.U. del Comune di Bisignano (CS)  - Foglio 29 Part. 

136 Sub. 27, categoria C/2, classe U, R.C.

[...]

del Comune di Bisignano (CS)  - Foglio 29 Part. 

136 Sub. 28, categoria C/2, classe U, R.C. Euro 139,19 

NATURA E TITOLARITA’ GIURIDICA MAURO MARIA PIA 

STATO OCCUPAZIONE Occupato dall’esecutata 

VALORE BASE STIMATO Totale lotto : € 23.100,00 

al valore di  (Prezzo base)  € 23.100,00 (diconsi euro ventitremilacento/00). 

Dispone fin d’ora che il delegato provveda ad aprire prima possibile conto corrente intestato alla procedura 

esecutiva e a notiziare il creditore procedente della propria nomina e della necessità di versare sul conto 

corrente acceso, tramite bonifico bancario o assegno consegnato al delegato (con indicazione espressa